ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 мая 2021 года 360-пп
  № ________________

Иркутск

Об определении уполномоченного исполнительного органа
государственной власти Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ
«О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Е Определить министерство экономического развития Иркутской
области уполномоченным исполнительным органом государственной власти
Иркутской области на осуществление полномочий в сфере защиты и
поощрения капиталовложений на территории Иркутской области,
предусмотренных Федеральным законом от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О
защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации».

2. Признать утратившим силу постановление Правительства
Иркутской области от 7 сентября 2020 года № 739-пп «Об определении органа
государственной власти Иркутской области, уполномоченного на подписание
от имени Иркутской области соглашений о защите и поощрении
капиталовложений».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru